

KONYA ŞEKER'DEN ÇALIŞANLARINA 285 MİLYONLUK PROMOSYON MÜJDESİ

PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 5 bin 700 personele toplam 285 milyon TL promosyon ödemesi yapılacağını müjdeledi. Başkan Erkoyuncu, promosyon ödemesinin ilk kez kendi dönemlerinde çalışanlara verildiğini belirterek bu rakamın bordro sahibinin hakkı olduğunu kaydetti

Çiftçilerine yönelik avans ödemelerini zamanında gerçekleştiren Konya Şeker, çalışanlarını da unutmadı. Konya Şeker A.Ş., Garanti Bankası ile gerçekleştirilen anlaşma kapsamında, Bu ay yaklaşık 5 bin 700 çalışanına toplam 285 milyon TL banka promosyonu ödemesi yapılacağını açıkladı. Konuya ilişkin açıklamalarda

bulunan PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, tüm çalışanların kurumsal yapının ana omurgası olduğunu belirterek, çalışanların emeğinin karşılığının verilmesine büyük önem verdiklerini ifade etti.

ROMOSYON UYGULAMASI
İLK KEZ BİZİM DÖNEMİMİZDE HAYATA GEÇTİ

2021 yılında görevi devralan Başkan Ramazan Erkoyuncu, maaşların ilgili bankalara yatırılmasından dolayı promosyonun da çalışanların en doğal hakkı olduğu gerekçesiyle yeni dönemde bankalardan alınacak promosyonun personele eşit bir şekilde ödenmesi talimatı vermesiyle süreç başladı.

D. Sayfa 5'te



ÇUMRA'DA KAVUN ÜRETİM ALANLARINDA İNCELEME

Çumra İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hüseyin Yasin DÜĞMECİ ile teknik ekipler, ilçeye özdeşleşen Çumra kavununun üretim alanlarında incelemelerde bulundu.

Kendine has aroması, lezzeti ve kalitesiyle marka haline gelen Çumra kavununun, ilçedeki tarlaların en kıymetli değerlerinden biri olduğu belirtildi.

Çumra kavununun yalnızca sofraların lezzet unsurlarından biri olmadığı, aynı zamanda ilçe ekonomisi ve çiftçiler için önemli gelir kaynakları arasında yer aldığı ifade edildi.

İncelemelerin ardından alın teriyle toprağa değer katan tüm çiftçilere bereketli ve bol kazançlı bir sezon dileğinde bulunuldu. F.ÖZKAN



BAŞKAN AYDIN ZABITA PERSONELİYLE BİR ARAYA GELDİ

Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, 1-7 Eylül Zabıta Haftası dolayısıyla belediyede görev yapan zabıta personeliyle bir araya geldi.

Başkan Aydın, Çumra için

görevlerini fedakârca yerine getiren zabıta ekip arkadaşlarının Zabıta Haftası'nı kutladı.

Aydın ayrıca Zabıta Teşkilatı'nın 200. kuruluş yıl dönümünü de tebrik etti.H.BİLGİLİ



KONYA
GASTRO FEST'TE
BULUŞALIM



Tarih:
03-06 Eylül



Saat:
10:00 - 22:00



Yer:
Kalehan Ecdat Bahçesi

Benim şehirimde
yemek bir medeniyettir.



KONYA'YI BELEDİYELER ARASINDA LİDER YAPACAK 70 MW'LIK GES PROJESİ HIZLA İLERLİYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile İLBANK koordinasyonunda hayata geçirilecek 70 MW gücündeki Güneş Enerji Santrali (GES) projesi Konya'nın sürdürülebilir ve temiz çevre anlayışına katkı sağlayacak.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir Belediyesi olarak çevreye duyarlı, sürdürülebilir ve geleceğe değer katan yatırımları hayata geçirmeye devam ettiklerini belirterek, "Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımız ile İLBANK koordinasyonunda şehrimize kazandıracığımız 70 MW gücündeki GES projemizde çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. Geçtiğimiz Nisan ayında iş başlangıcını yaptığımız projemizin tamamlanmasıyla yenilenebilir enerji alanında çok önemli bir kapasiteyi şehrimize kazandırmış olacağız" ifadelerini kullandı.

70 MW kapasiteli GES projesinin 38,5 MW'lık bölümünün KOSKİ Genel Müdürlüğü tarafından kullanılacağını kaydeden Başkan Altay,

"Böylece hem temiz ve sürdürülebilir bir enerji kaynağından faydalanacak hem de enerji maliyetlerinin azaltılmasına önemli katkı sağlayacağız. Güneş enerjisinden maksimum düzeyde faydalanmak, şehrimizin kaynaklarını daha verimli kullanmak ve gelecek nesillere daha temiz bir çevre bırakmak adına bu yatırımı son derece kıymetli görüyoruz" diye konuştu.

2,5 MİLYARLIK DEV YATIRIM

Toplam yatırım bedeli yaklaşık 2,5 milyar lira olan 70 MW kapasiteli GES projesinin Konya'nın çevreci ve sürdürülebilir şehir vizyonuna önemli katkı sağlayacağını vurgulayan Başkan Altay, "Konya'yı hep birlikte sürdürülebilir bir geleceğe hazırlıyoruz. İnşallah çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte şehrimize uzun yıllar hizmet edecek çok önemli bir yatırımı daha hayata geçirmiş olacağız. Destekleri için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'a ve İLBANK Genel Müdürümüz Eyüp Karahan'a teşekkür ediyorum" açıklamasını yaptı.



lamasını yaptı.

BELEDİYELER ARASINDA TÜRKİYE'DE LİDER

Başkan Altay şu anda Konya Büyükşehir Belediyesi'ne ait 35 MW'lık bir yenilenebilir enerji yatırımı olduğunu, 70 MW'lık yatırımla birlikte 105 MW'lık yenilenebilir enerji yatırımına ulaşacaklarını söyledi. Bunun Türkiye'de belediyeler arasında Konya'yı ilk sıraya yerleştireceğini kaydeden Başkan Altay, izni alınan, onaylanan ve finansmanı çözülen

projelerle birlikte yakın zamanda Konya Büyükşehir Belediyesi'nin GES alanında toplamda 150 MW'lık bir güce ulaşacağını vurguladı.

Başkan Altay, 70 MW'lık GES sisteminin Türkiye'nin enterekte sistemine irtibatını sağlayacak 4,5 kilometrelik çift devre enerji iletim hattının 1 Eylül itibarıyla TEİAŞ tarafından geçici kabulünün yapıldığını ve şalt girişine kadar 170 bin voltluk daimi elektriğin alındığını da sözlerine ekledi. H.BİLGİLİ

AVRUPA İKİNCİSİ SUDENAZ YILMAZ'DAN ÇUMRA KAYMAKAMI TÜRKMAN'A ZİYARET

ÇUMRA POSTASI www.cumrapostasi.com

04 Eylül 2026 Yıl:42 Sayı :5316

TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE

Yayın Türü : Yerel Süreli

Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kırtasiye İth. İhr.

San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi

Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Büşra ÜNLÜ

<http://www.cumrapostasi.com>

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ

Özkan

**Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.**

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

e-Tebliğat Adresi (UETS) 25959-23638-21757

**BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE
UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR**

Kosova'da düzenlenen U15 Yıldızlar Avrupa Halter Şampiyonası'nda Avrupa ikincisi olan Çumralı milli sporcu Sudenaz Yılmaz, ailesiyle birlikte Çumra Kaymakamı Muhammet Fuat Türkman'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Kaymakam Muhammet Fuat Türkman, elde ettiği başarı nedeniyle milli sporcu Sudenaz Yılmaz'ı tebrik etti.

Türkman, Yılmaz'a bundan sonraki yarışmalarında başarılar diledi. F.ÖZKAN



HADİM KIRAZINDA HASAT DEVAM EDİYOR

Toros Dağları'nın eteklerinde, yüksek rakımlı bölgelerde yetiştirilen Hadim kirazı, geç hasat dönemiyle üreticisine gelir sağlamayı sürdürüyor.

Gezlevi Mahallesi Arpalık mevkiindeki kiraz bahçelerinde devam eden hasat, bölgenin zorlu arazi şartlarına rağmen üreticilerin yoğun emeğiyle gerçekleştiriliyor.

Üretici Yusuf Tekdamar, "Gübresini, ilacı, suyu ve özellikle arazi şartları çok zor. Kirazımıza gözümler gibi bakıyoruz. Arazilerimiz engebeli, su imkanlarımız kısıtlı. Susuz şekilde kiraz yetiştiriyoruz. Bu nedenle kirazımızın aroması ve kalitesi çok yüksek oluyor. Eylülde girmemize rağmen hasat devam ediyor, yaklaşık 10-15 gün daha süreceğini düşünüyorum." dedi.

Üretici Mert Tekdamar da Hadim'in Türkiye'de en geç kiraz hasadının yapıldığı bölgelerden biri

olduğunu söyledi.

Hadim kirazının rakım farklılıkları sayesinde uzun bir hasat dönemine sahip olduğunu belirten Tekdamar, "Hadim'de kiraz hasadı 15 Haziran civarında başlıyor. Rakım 800'lerden başlayıp 2 binli seviyelere kadar çıkıyor. Bu nedenle eylülde bile kiraz toplamaya devam ediyoruz." diye konuştu.

Kiraz tüccarı Ali Akbalık ise kiraz hasadının eylül ortasına kadar devam etmesini beklediklerini belirterek, Hadim kirazının yurt dışında yoğun talep gördüğünü kaydetti.

Akbalık, "Kirazlarımızın yüzde 90'ı ihraç ediliyor, kalan kısmı ise İstanbul, Ankara ve İzmir gibi iç piyasa merkezlerine gönderiliyor. Yurt dışında tercih edilmesinin en önemli sebepleri kalibresinin yüksek olması ve aromasının çok lezzetli olmasıdır." ifadesini kullandı. AA



İLAN

ÇUMRA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ (AİLE MAHKEMESİ SIFATIYLA)

ESAS NO : 2023/778 Esas

KARAR NO : 2026/290

Davacı SERCAN GAYRETLİ ile ZEKERİYA GAYRETLİ arasında mahkememizde açılan Boşanma (Terk Nedeniyle) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

HÜKÜM :

Yukarıda gerekçesi açıklandığı üzere,

1.Davanın KABULÜ ile 1510156**** TC Kimlik numaralı SERCAN GAYRETLİ ile 2315029**** TC Kimlik numaralı ZEKERİYA GAYRETLİ'nin TMK'nun 166/1 maddesi uyarınca BOŞANMALARINA,

2.Müşterek çocuk Seher Gayretli'nin velayetinin davacı anneye verilmesine, Velayeti anneye verilen çocuk ile baba arasında her ayın 1. ve 3. hafta sonu Cumartesi günü saat 10.00 ile Pazar günü saat 18.00 arası, dini bayramların 2. günleri saat 10.00 ile 3. günleri 18.00 arası ve her yıl 01 Temmuz saat 10.00 ile 31 Temmuz saat 18.00 arası, sömestr tatillerinin 1. günü saat 10:00 ile 7. günü saat 18:00 arası babaya teslim edilmek suretiyle şahsi ilişki kurulmasına, şahsi ilişkiye dair bu kararın boşanma kararının kesinleşinceye kadar devamına,

3.Kararın mahiyeti gereği alınması gereken 732,00-TL peşin harç, 732,00-TL başvuru harcının davalıdan tahsili ile hazineye irad kaydına,

4-Suçüstü ödeneğinden karşılanan 2.000,00-TL bilirkişi ücreti, 4.440,00-TL ilan tebliğat masrafı, 2.915,00-TL normal tebliğat masrafı olmak üzere toplam 9.355,00-TL yargılama giderinin davalıdan tahsili ile hazineye irad kaydına,

5-Davalı tarafından yapılan yargılama gideri bulunmadığından bu konuda karar verilmesine yer olmadığına,

6-4721 Sayılı Türk Medeni Kanununun 353. maddesi uyarınca, çocuk üzerinde kayıtlı herhangi bir mal varlığının olmadığına anlaşıldığından nedeniyle velayeti kendisinde kalan tarafın çocuğun mal varlığı yönünden hesap vermekte yükümlü tutulmasına yer olmadığına, çocuğun mal varlığında bir değişiklik olması halinde mahkememize bilgi vermesi yönünden ihtarata yapılmasına,

7-Karar kesinleştiğinde yeteri kadar örneğinin nüfus müdürlüğüne gönderilmesine,

8-Hukuk Muhakemeleri Kanunu Yönetmeliğinin 47/1 maddesi gereğince gider avansını kullanılmayan kısmının hükmün kesinleşmesinden sonra ilgililere iadesine, gider avansı iade alınmadığı takdirde masrafı kalan paradan karşılanmak sureti ile PTT havalesi ile adresine ödemeli olarak gönderilmesine,

Dair; davacının yüzüne karşı, kararın taraflara tebliğinden itibaren iki haftalık yasal süre içerisinde Konya Bölge Adliye Mahkemesinde İstinaf yasa yolu açık olmak üzere yapılan yargılama sonunda karar verildi. 12/05/2026

Tebliğ yerine geçmek üzere ilan tebliğ olunur. 02/09/2026

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2541352

ÇAYBAŞI MAHALLESİ KUR'AN KURSU İNŞAATI



“Şüphesiz bu Kur'an doğru yola götürür. Güzel iş yapan mü'minlere. kendileri için büyük mükafat olduğunu müjdeler”

Ayet (İsra 17/9)

“Sözlerin en doğrusu Allah'ın kitabı'dır. Yolların en iyisi

Muhammed (s.a.v.)'in yoludur” Hadis (İbn Hanbel, III 310) Hadislerle İslam I. Cilt 693. Sayfa

YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

İrtibat : 0535 398 71 05 / 0542 524 91 22 / 0544 247 22 43

Hesap Adı : Çaybaşı Camii ve Kur'an Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği

Hesap No IBAN: TR800001000265975448905001

TARİHİ DEĞİRMEN KADINLARIN EMEĞİYLE ÜRETİM MERKEZİNE DÖNÜŞTÜ

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından desteklenen Üstünler Kadın Girişimci Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, kadınların üretime ve aile ekonomisine katkı sunarken yöresel ürünlerin yaşatılmasına da destek oluyor.

Beyşehir ilçesine bağlı Üstünler Mahallesi'nde atıl durumdaki tarihi bir su değirmeninin üretim merkezine dönüştürülmesiyle faaliyetlerine başlayan Üstünler Kadın Girişimci Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, kadınların el emeğiyle hazırladığı yöresel ürünleri ekonomiye kazandırıyor.

Konya Büyükşehir Belediyesi'nin fiziki mekan, ekipman ve eğitim destekleriyle çalışmalarına devam eden kooperatif, ürettiği geleneksel ürünleri Türkiye'nin dört bir yanına ulaştırıyor.

"KADINLARIMIZIN EMEĞİ, TECRÜBESİ VE ÜRETME AZMI BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ"

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya'nın gıda güvenliği açısından taşıdığı öneme dikkat çekerek, "Anadolu'nun tahıl ambarı olan bu bereketli topraklar, dünyanın gıda güvenliğine katkı sağlayan önemli merkezlerdendir. Bu topraklarda tarım sadece ekonomik bir faaliyet değil, bir medeniyet birikimidir. Köy hayatının ve tarımsal faaliyetlerin tekrar canlandırılmasını, kırsal alanların ekonomik ve sosyal açıdan güçlendirilmesini hedefliyoruz" dedi.

Kırsal bölgelerde üretimin devamlılığını sağlamak ve yerel imkanları ekonomiye kazandırmak amacıyla çeşitli çalışmalar yürüttüklerini anımsatan Başkan Altay, kadın emeğinin ekonomik değere dönüşmesine katkı sağlayacak her çalışmaya desteklediklerini söyledi.

Başkan Altay, "Üstünler Mahallemizde atıl durumdaki tarihi su değirmenini restore ederek kadınlarımızın üretim faaliyetlerine tahsis

ettik. Makine ve teçhizat desteğinin yanı sıra hijyen, standartlara uygun üretim, ambalaj, paketleme ve dijital pazarlama eğitimleri de verdik. Bugün bu merkezde kadınlarımız üretimlerini sürdürüyor, yöremizin değerli ürünlerini ekonomiye kazandırıyor. Bu merkezde yapılan çalışmaların mahallemize ve hemşehrilerimize sağladığı katkıdan büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Kadınlarımızın emeği, tecrübesi ve üretme azmi bizim için çok önemli. Burada ortaya konulan emek, hem mahallemizin yöresel değerlerini yaşıyor hem de kadınlarımızın aile ekonomisine katkı sunmasına imkan sağlıyor. Konya Büyükşehir Belediyesi olarak kadınlarımızın üretimde daha fazla yer almasını, el emeğinin değer kazanmasını ve kırsal kalkınmanın güçlenmesini sağlayacak çalışmalarını desteklemeyi sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

ATIL SU DEĞİRMENİN-DEN ÜRETİM TESİSİNE

Üstünler Kadın Girişimci Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Hacer Karatay, 2021 yılında köyde bireysel çalışan kadınları bir araya getirerek yola çıktıklarını söyledi.

Konya Büyükşehir Belediyesi ve Halk Eğitimi Merkezi aracılığıyla kooperatifleme, hijyen ve üretim eğitimleri aldıklarını belirten Karatay, atıl durumdaki eski bir su değirmeninin Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay'ın destekleriyle restore edilerek kendilerine tahsis edildiğini paylaştı.

Tesis bünyesinde yürütülen faaliyetlere değinen Karatay, şunları aktardı:

"Erişte, un tarhanası, çorbalık tarhana, bulgur, salça, reçel, gözleme, bazlama, yufka ve Beyşehir'in yöresel cips tarhanasını üretiyoruz. Belediye sadece yer vermedi; ekipman, eğitim ve reklam

desteğinde de bulundu. İstanbul'daki tanıtım günlerine katılarak kendimizi tanıttık. Satışlarımızı kargo ve otobüs aracılığıyla gönderiyoruz; sosyal medya hesaplarımızdan da yoğun sipariş alıyoruz. 'Hatuni' markamızla tanınıyoruz."

"BAŞKANIMIZIN DESTEĞİ OL-MASAYDI BU BAŞARIYI ELDE ETMEMİZ ZOR OLURDU"

Karatay, bünyelerinde 11 kadının istihdam edildiğini ve hammadde ihtiyacının önemli bir kısmını kendi bahçelerinde yetiştirdikleri sebzeler ile bölgedeki yerel

üreticilerden karşıladıklarını belirterek, "Kendi bölgemizin ürününü işliyoruz. Doğal üretim çizgimizi bozmadan ilerliyoruz. Marketlerden talep geldi ancak kabul etmedik. Çünkü biz kooperatiz, kendi emeğimizle doğal olarak üretmeye çalışıyoruz. Patlıcan ve biber kurusunu kendi bahçelerimizde üretilip satıyoruz. Kazandırıyor ancak özellikle vergi giderlerimiz fazla; kooperatizlere vergi konusunda kolaylık sağlanmasını istiyoruz. Başkanımız Uğur İbrahim Altay'ın desteği olmasaydı bu başarıyı elde etmemiz zor olurdu" dedi.F.ÖZKAN

T.C. ÇUMRA İCRA DAİRESİ 2026/545 TLMT. TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara **esatis.uyap.gov.tr** adresi üzerinden **2026/545 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.850.000,00	1	Taşıt	01BCC748 Plakalı ,2025 Model ,TOGG Marka ,4014106725 Motor No'lu , NL1CSU0P40G066172 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Elektrik , Vites Tipi Otomatik , Rengi Mavi Otomobil. Aracın Tanıtıcı ve Teknik Özellikleri Plaka : 01BCC748 Tescil Tarihi : 04/07/2025 Aracın Markası : TOGG Aracın Cinsi/Tipi : OTOMOBİL / TGT Ticari Adı : T10X Aracın Model Yılı : 2025 Aracın Rengi : MAVİ (Gemlik) Aracın km : 63.495 km Motor Numarası : 4014106725 Şasi Numarası : NL1CSU0P40G066172 Araç Sınıfı : M1 Kullanım Amacı : YOLCU NAKLİ / HUSUSİ Koltuk Sayısı : 5 Net Ağırlığı : 2229 kg Yakıt Cinsi : ELEKTRİK Motor Gücü : 159 kW - BG Radyo-Müzik Sistemi : MEVCUT İcra Konusu Aracın TRAMER kaydı sorgulama sonucu: NL1CSU0P40G066172 şasi numaralı aracın SBM kayıtlarına göre herhangi bir hasar kaydı bulunmadığı öğrenilmiştir. Aracın Fiziki Durumu: Satış konusu aracın motoru çalıştırılmıştır. Aracın göstergesinden 63.495 km değeri okunmuştur. Aracın ön tamponunda sol köşede sürme nedeniyle boya atması, sağ kapıda sürme nedeniyle boya atması, sağ arka kapıda nokta şeklinde boya atması, muhtelif yerlerde küçük çizikler olduğu görülmüştür. Aracın lastiklerinin emniyetli kullanım ömrünü doldurmuş olduğu, değiştirilmesi gerektiği görülmüştür. Sürücü kabininde müzik sistemi mevcuttur.Yer darlığı nedeniyle taşıtın hareketine engel bir durum olup olmadığı tespit edilememiştir. Yol denemesi yapılamamıştır.(Ayrıntılı bilgi satış ilanı ekindeki bilirkişi raporunda mevcuttur.)

Artırma Bilgileri

1.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 26/11/2026 - 14:00

Bitiş Tarih ve Saati : 03/12/2026 - 14:00

2.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 21/12/2026 - 14:00

Bitiş Tarih ve Saati : 28/12/2026 - 14:00

(İlk m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2541404



KONYA ŞEKER'DEN ÇALIŞANLARINA 285 MİLYONLUK PROMOSYON MÜJDESİ

Promosyon uygulamasının ilk kez kendi dönemlerinde hayata geçirildiğini ifade eden Başkan Erkoyuncu, önceki uygulamada personele ödenmesi gereken banka promosyonunun kurum tarafından alındığını, kendilerinin ise bu uygulamayı değiştirerek promosyonun doğrudan çalışanlara verilmesini sağladıklarını belirtti. Başkan Erkoyuncu konuya ilişkin şu bilgileri paylaştı: "Promosyon ilk defa bizim dönemimizde, 2023 yılı Ağustos ayında personele ödendi. Önceki dönemlerde bankalardan alınan promosyonlar personele ödenmeyip kurum hesabına geçiyordu. Promosyon hakkının bordro sahibinin olduğuna inanarak bu rakamın 1 kuruşuna bile

dokunmuyoruz. Garanti Bankası ile gerçekleştirdiğimiz anlaşma kapsamında, Eylül ayında gıda grubunda çalışan yaklaşık 5 bin 700 personelimize kişi başı 50 bin TL olmak üzere toplam 285 milyon TL banka promosyonu doğrudan çalışanlarımıza ödenecek. Ayrıca maaş ödemeleri kapsamında tüm çalışanlarımıza aylık yaklaşık 500 milyon TL, yıllık ise 6 milyar TL ödeme gerçekleştiriyoruz. İşletmelerimizin üretme ve katma değer oluşturmada emek veren her bir çalışanımız bizim için çok kıymetlidir. Yapılan anlaşma kapsamında çalışanlarımıza yapılacak promosyon ödemelerinin tüm personelimize hayırlı olmasını diliyorum."M.SAPMAZ



T.C. ÇUMRA (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2026/20 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2026/20 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Tarla vasıflıdır. Halihazırda tarım yapılmakta olup keşif tarihi itibarıyla taşınmaz üzerinde hububat anızı bulunduğu tespit edildi

Adresi : Konya İli Güneysınır İlçesi Güneybağ Mahallesi 932 Ada 39 Parsel

Yüzölçümü : 1.830,72 m²

İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planı içerisinde; kısmen Konut (Ayrık nizam, 2 kat, Taks/Kaks: 0,20/0,40) kısmen Yol Alanı sahasına isabet etmektedir.

Kıymeti : 1.556.112,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2026 - 11:59

Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2026 - 11:59

2.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2026 - 11:59

Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2026 - 11:59

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Tarla vasfındadır. Taşınmazın doğusu kadastro yolu, diğer yönleri komşu parseller ile cephelidir. Taşınmaz eğimi % 2-6 olup, işlenebilir toprak seviyesi orta derin (50-90 cm), kısmi düzeyde taşlı, killi-tın bünyeli, organik maddece orta düzeyde, drenaj ve tuzluluk problemi olmadığı tespit edilmiştir. Söz konusu taşınmazın kuru tarım arazisidir

Adresi : Güneysınır İlçesi Güneybağ Mahallesi 409 Ada 14 Parsel

Yüzölçümü : 25.867,03 m²

İmar Durumu : 1/1000 ölçekli imar planı dışındadır.

Kıymeti : 1.293.351,50 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2026 - 13:39

Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2026 - 13:39

2.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2026 - 13:39

Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2026 - 13:39

(İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2540322



CANSIS TEKNOLOJİ

**GELECEĞİN
ALTYAPISINI
BUGÜN
KURUN**

SARF MALZEMELERİ

TONER - YAZICI

GÜVENLİK KAMERASI

SOLAR GÜVENLİK KAMERASI

Telsiz ve Telefon Çözümleri

Ofis Malzemeleri

Hoparlör

KLAVYE - MOUSE

ALARM SİSTEMLERİ

Bilgisayar TAMİR & BAKIM

**VERİYİ
GÜVENE,
İLETİŞİMİ
HIZA
DÖNÜŞTÜR**

"Güvenlikten İletişime, Her Şey CANSIS'te."

"VEFA UMRESİ" NİN İLK KAFİLESİ DÖNDÜ

Konya'da hayata geçirilen "Vefa Umresi" projesi kapsamında ilk kfile olarak kutsal topraklara gidenler Konya'ya döndü.

Konya Büyükşehir Belediyesinden yapılan yazılı açıklamada, Mekke-i Mükerrreme'ye giden kafilenin burada geçirdiği 6 gün boyunca üç kez umre yaptığı, Medine-i Münevvere'ye giden kafilenin ise orada kaldıkları 3 gün boyunca Hz. Peygamber'in kabrini ziyaret ederek dua ettiği aktarıldı.

Açıklamada ifadesine yer verilen Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, kutsal topraklara gitmenin her vatandaşın hayali olduğunu belirtti. Vefa umresi programının ilk kfilesini karşıladıklarına

değinen Altay, şunları kaydetti:

"Umrecilerimiz Medine'den geldi. Şehrimiz ve ülkemiz için dua ettiklerini ifade ettiler. Gözlerindeki mutluluk ve umut bütün Konya'da yaptıklarımızdan çok daha kıymetli. Bundan sonra da her ay 150 kişilik bir kfile olmak üzere hemşehrilerimizi göndermeye devam edeceğiz. İnşallah imkanlar ölçüsünde programımıza devam edeceğiz. Her yaşta insanın mutlu olması, hayalini gerçekleştirmesi Konya'nın önceliğidir. Bu yaşta insanlarımız için en büyük hayal bir umreye gidebilmek. Onu sağlamak da bize nasip oldu. Rabbim kabul eylesin." AA



KONYA AKADEMİK YAYINCILIK ZİRVESİ'NİN LANSMANI YAPILDI

DİKKAT
DOLANDIRILIYOR
OLABİLİRSİNİZ!



İnternetsiz ev kalmasın!
Taahhütünüz bitiyor...
Benzeri gelen aramalara
itibar etmeyiniz!

" Bizde ne taahhüt var
ne de bizden daha iyi internet :)
Sizi internet satmak için asla aramayız. "

WiFi
kesintisiz ve hızlı internet

0850 420 50 60
netwifi.com.tr

Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, Konya Akademik Yayıncılık Zirvesi'nin lansman toplantısını gerçekleştirdi.

Zorlu, NEÜ Köyceğiz Yerleşkesi Ahmet Keleşoğlu Kütüphanesi'nde gerçekleştirilen toplantıda, akademik yayıncılığın, bilginin üretilmesi, paylaşılması ve geniş kitlelere ulaştırılmasındaki önemine dikkati çekti.

Bilimsel yayıncılığı küresel bilim diplomasisinin en stratejik enstrümanlarından biri kabul ettiklerine işaret eden Zorlu, "Entelektüel sermayemizi uluslararası alanda doğrudan etki yaratan somut çıktılara dönüştürme kararlılığıyla hareket ediyoruz. Bu vizyon tesadüfen ya da masa başında ortaya çıkmış bir düşünce değildir. Yöneticilerimiz ve akademisyenlerimizle birlikte dünyanın dört bir yanında gerçekleştirdiğimiz temaların, yaptığımız uluslararası organizasyonların ve küresel

ölçekte edindiğimiz derin tecrübe ve birikimin doğal bir sonucudur." diye konuştu.

- "Dünyada emsali olmayan özgün bir buluşmaya imza atıyoruz" Bilimsel yayıncılığın küresel kalbinin yeni dönemde Konya'da atacağını dile getiren Zorlu, şunları kaydetti:

"KAPS 2026 geliyor. 15-16 Eylül 2026 tarihlerinde dev organizasyonu hayata geçiriyoruz. Konya Akademik Yayıncılık Zirvesi, bilimsel yayıncılık ekosistemini tüm boyutlarıyla kütüphanemizde bir araya getirecek. Bu nitelikte ve ölçekte bir akademik yayıncılık zirvesi ne Türkiye'de ne de dünyada henüz mevcut değildir. Doğrudan akademik yayıncılığı odağına alan, dünyada emsali olmayan özgün bir buluşmaya imza atıyoruz."

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü Taner Beyoğlu da toplantıda bir konuşma yaptı. AA



KONYASPOR, MOSTAFA MOHAMED'I TRANSFER ETTİ

Konyaspor, Mısırlı forvet Mostafa Mohamed ile 3 yıllık sözleşme imzaladı.

Kulübün açıklamasına göre, Konyaspor Müzesi'nde gerçekleştirilen imza törenine, Konyaspor Kulübü Futbol Şube Sorumlusu Ali Camgöz de katıldı.

Mısır'ın El Dakhia kulübünde profesyonel futbol hayatına başlayan Mostafa Mohamed, Zamalek, Tanta SC, Talaea El Gaish, Galatasaray ve Nantes takımlarında oynadı.

Mohamed, yeşil beyazlılarda 42 numaralı formayı giyecek. AA



"KONYA ARKEOLOJİK KAZILAR PANELİ" DÜZENLENDİ



Konya'da Büyükşehir Belediyesi ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü işbirliğiyle "Konya Arkeolojik Kazılar Paneli" düzenlendi.

Taş Bina Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen programda konuşan Konya Müzeler Müdürü Ömer Faruk Türkan, Konya'nın birçok uygarlığın geçiş

noktasında özel bir konuma sahip olduğunu söyledi.

Konya'da gerçekleştirilen arkeolojik kazıların hem ülke hem de dünya tarihi için önemli olduğunu vurgulayan Türkan, kazılarda neolitik dönemden bugüne kadar ayrı dönemlerin görülebildiğini belirtti.

Kentteki kazı çalışmalarına des-

tek veren akademisyenlere ve Büyükşehir Belediyesine teşekkür eden Türkan, "Bölgemiz dünyadaki arkeoloji biliminde çok büyük yeri olan bir bölge. Bunu da yeni bulgularla, yeni buluntularla geliştireceğiz inşallah." dedi.

Konya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ercan Uslu da Konya'nın büyük medeniyet birikimine sahip bir şehir olduğunu belirterek, arkeolojik çalışmalara önem verdiklerini söyledi.

Uslu, arkeolojik kazı çalışmalarına Büyükşehir Belediyesi olarak her türlü desteği sağlamaya devam edeceklerini bildirdi.

Açılış konuşmalarının ardından İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gonca Dardeniz Arıkan'ın başkanlığında panelin ilk oturumu başladı. AA



İLAN

ÇUMRA BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN

Aşağıda bilgileri yazılı taşınmazlar 17.09.2026 Perşembe günü saat 10:00 da 2886 sayılı yasanın 45. maddesine göre Belediye Toplantı Salonunda İhale Komisyonu (Belediye Encümeni) huzurunda Açık Teklif Usulü ile satılacaktır.

S.No	İli	İlçesi	Mahalle	Ada	Parsel	B.Bölüm No	Brüt m² si	Net m² si	Cinsi	Muhammen Bedeli (₺)	Geçici Teminat (₺)	İhale Tarihi	İhale Saati
1	Konya	Çumra	Meydan	1133	2	C/2	143,00	105,54	Daire	3.300.000,00	99.000,00	17.09.2026	10:00
2	Konya	Çumra	Meydan	1133	2	D/1 0	143,00	105,54	Daire	3.300.000,00	99.000,00	17.09.2026	10:01
3	Konya	Çumra	Arıkören	111	6			1547,00	Arsa	773.500,00	23.205,00	17.09.2026	10:02
4	Konya	Çumra	Doğanlı	0	35			125,00	Bahçe	50.000,00	1.500,00	17.09.2026	10:03
5	Konya	Çumra	Karkın	110	7			1200,00	Arsa	1.140.000,00	34.200,00	17.09.2026	10:04
6	Konya	Çumra	Kuzucu	105	1			1938,54	Arsa	1.260.051,00	37.831,53	17.09.2026	10:05
7	Konya	Çumra	Kuzucu	105	3			1433,68	Arsa	931.892,00	27.960,00	17.09.2026	10:06
8	Konya	Çumra	Kuzucu	119	1			1310,29	Arsa	851.688,50	25.555,00	17.09.2026	10:07
9	Konya	Çumra	Kuzucu	119	3			1423,25	Arsa	925.112,50	27.755,00	17.09.2026	10:08
10	Konya	Çumra	Sürgüç	128	9			7991,00	Tarla	319.640,00	9.590,00	17.09.2026	10:09

Taşınmazların Muhammen bedeli ve geçici teminatı yukarıdaki tablodaki gibidir.

Belediyemize ait Yukarıda belirtilen taşınmazların 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi uyarınca Muhammen bedel üzerinden açık teklif usulü ile tabloda belirtilen tarih ve saatlerde ihale edilecektir.

İhaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte İhale Komisyonu (Belediye Encümeni) tamamen serbesttir.

İsteyenler, Şartname ve Ekleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde ücretsiz olarak görebilirler. Şartname almak isteyenler Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden 300,00 ₺ karşılığında temin edebilirler. İsteyenler ödemeleri Halkbank Çumra Şubesi Çumra Belediye Başkanlığı TR35 0001 2009 5170 0007 0000 01 hesabına yapabilirler.

İhaleye katılacak olanlar en geç 16.09.2026 Çarşamba günü saat 17:00'a (mesai bitimine) kadar;

a - Nüfuscüzdanı veya kimlik yerine geçebilecek bir belgenin fotokopisi, Kanuni ikamet belgesi veya Türkiye de tebligat için adres beyanı,

b - Tüzel kişilerden imza sirküleri, Vekil ise noter tasdikli vekaletname ve imza sirküsü, ihaleye katılabilmek için yetki belgesi, tebligat için adres beyanı ve irtibat telefonu, teklif vermeye yetkili olduğunu gösterir imza beyannamesi, Şartname Bedelini ve Teminat bedellerini Belediyemiz veznesine yatırıp aldıkları makbuzu veya 2886 sayılı D.İ.Kanunun 26. maddesinde belirtilen teminat yerine geçen belgeyi, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'ne vermeleri şarttır.

1.ve 2. Satırlarda bulunan Taşınmazlara ait ödemeler Peşin veya % 50 i Peşin, geriye kalan kısmı ise % 25 i 31.03.2027 tarihinde, % 25 i 30.09.2027 tarihinde 2 taksitte ödenecek olup, taksitlerde yasal faiz oranında vade farkı uygulanacaktır.

3-10. Satır ve arasında bulunan Taşınmazlara ait ödemeler Peşin yapılacaktır.

İlanda bulunan parsellere ilişkin konum ve mevki bilgileri "parselsorgu.tkgm.gov.tr" ve Belediyemiz Harita Müdürlüğü'nden öğrenilebilir.

İlan olunur.



ALT YAPINIZ YOKSA UZÜLMEYİN

Bizde Alt Yapıya İhtiyaç Yok!



☎ 0850 420 50 60

🌐 netwifi.com.tr